
PACHET PRODUSE CURATENIE.

I.D.: 90471891

Data
publicarii 05.12.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 1.013,30 RON - 1.013,30 RON

Descriere: 1.SERVETELE 25*25CM.ALBE 100/PAC 240x1,47=352,80 lei, 2.PAHAR CARTON 7OZ/50
4x6,56=26,24 lei, 3.HARTIE IG.3STR PERFEX(84 FOI)/10 24x7,79=186,96 lei, 4.MANUSI NITRYL
M 100/PAC.ALBASTRE 2x15,70=31,40 lei. 5.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M
16x22,50=360,00 lei. 6.SERVETELE 25*25CM.ALBE VRAC/2KG 2x27,95=55,90 lei.
